Câmara Municipal dé Gravatá
RESOLUÇÃO N° 408/2009

EMENTA: Concede Título de Cidadão
Gravataense e dá outras
providências.

A Câmara Municipal de Gravatá, Estado de Pernambuco, faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e a Mesa Diretora promulga a seguinte;

RESOLUÇÃO:

Art. Io - Fica concedido Título de Cidadão Gravataense, ao Exrao. Sr. Eduardo
Henrique Accioly Campos, DD. Governador do Estado de Pernambuco,
pelos relevantes serviços prestados ao Município.

Art. 2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara, 24 de novembro de 2009.